ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ LẠC

Số:     /UBND -TP

V/v tuyên truyền phổ biến

giáo dục pháp luật tháng 08/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Kỳ Lạc, ngày 01 tháng 08 năm 2024

Kính gửi:

         - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã;

      - Ban biên tập Trang TTĐT, đài truyền thanh xã;

         - Bí thư các Chi bộ, thôn trưởng các thôn.

Thực hiện Công văn số 32 ngày 31/07/2024 của phòng Tư pháp huyện Kỳ

Anh về việc cung cấp tài liệu phổ biến giáo dục pháp luật tháng 08/2024 (Có văn

bản gửi kèm).

Trên cơ sở nội dung các văn bản gửi kèm UBND xã đề nghị lãnh đạo các cơ

quan, ban ngành, đoàn thể xã, bí thư các Chi bộ, thôn trưởng các thôn chỉ đạo thực

hiện tốt các nội dung sau:

- Quán triệt, phổ biến cho cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người

lao động của đơn vị mình và nhân dân bằng các hình thức tuyên truyền phù hợp để

biết và thực hiện.

- Các thôn phát thanh thường xuyên qua hệ thống loa truyền thanh của thôn

để tuyên truyền rộng rãi trong cán bộ, nhân dân.

- Ban biên tập Trang TTĐT, đài truyền thanh xã đăng tải các văn bản kèm

theo Công văn này trên trang thông tin và cập nhật nhật ký truyền thanh để tăng

cường hiệu quả việc tuyên truyền.

Nhận được công văn, kính đề nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, các

thôn, Ban biên tập trang TTĐT, đài truyền thanh xã nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng Tư pháp huyện (Báo cáo);

- BTV Đảng ủy (Báo cáo);

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Cửu

		2024-08-02T08:05:32+0700

		2024-08-02T15:09:45+0700

		2024-08-02T15:09:46+0700